

حوادث

خبرپلیس



فرمانده فراجا: جرایم رانندگی بازدارنده نیست

گروه حوادث- کاسران علمدهی / فرمانده انتظامی کشور از پایین بودن هزینه جرایم رانندگی در ایران و بازدارنده نبودن آن برای رانندگان متخلف انتقاد کرد.

به گزارش «ایران»، سردار احمدرضا رادان، فرمانده انتظامی کشور صبح دیروز در نشست فرماندهان پلیس راهور که با حضور رئیس جمهوری برگزار شد، گفت: «تنها ۱۰ درصد از رانندگان مرتکب تخلفات حادثه‌ساز می‌شوند اما اراده‌شان بر ۹۰ درصد جامعه تحمل می‌شود، بنابراین باید جرایم رانندگی افزایش یابد تا بازدارنده باشد. ما جزو کشورهایی هستیم که در حوزه تخلفات راهنمایی و رانندگی کمترین جرایم را داریم و باید هزینه تخلفات را به حدی افزایش دهیم که بازدارنده باشد. نقش همکاران ما در راهنمایی و رانندگی، نیروی انتظامی، اورژانس و هلال احمر بی‌بدیل است و اگر برنامه‌ای برای کاهش تصادفات نداشته‌ایم سالانه ۶۰ هزار کشته را تجربه می‌کردیم. زمانی ما در طول سال ۲۸ هزار کشته داشتیم اما حالا به ۱۹ هزار قربانی رسیدیم. البته این عدد هنوز خیلی بالاست و در شأن مردم و نظام نیست. بنابراین باید جدی‌تر، پرتلاش‌تر و جهشی‌تر حرکت کنیم و هماهنگی دستگاه‌های مرتبط می‌تواند کمک‌های خوبی کند.» سردار رادان ادامه داد: «شهید رئیسی برنامه کاهش ۵۰ درصدی تلفات جاده‌ای در ۵ سال را داشت و در دوره دکتر پزشکیان نیز اتفاق جدیدی با ما شد و پوشش «نه به تصادفات» راه‌اندازی شد. وقتی نه به تصادف در دل و ذهن مردم و مسئولان جا بگیرد، یک اطمینان خاطر به وجود می‌آید و خدمت بیشتر خواهد شد. فرمانده فراجا درباره شماره گذاری، صدور گواهینامه، اجرائیات، رسیدگی به تصادفات و حوادث ترافیکی گفت: «سالانه نزدیک به ۲۲۰ میلیون خدمت به مردم انجام می‌شود و اگر این آمار را در کنار حوزه عملیات بگذاریم، نشان می‌دهد همکاران ما در راهنمایی و رانندگی فعال هستند و اراده‌شان هیچوقت سست نمی‌شود.»

کاهش چهار و نیم درصدی جانباختگان تصادفات

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا نیز با بیان اینکه تا پایان دی امسال ۱۶ هزار و ۳۹۹ نفر از هم‌وطنان در تصادفات رانندگی جان باختند، گفت: «این آمار نسبت به سال گذشته نزدیک به ۷۵ نفر یعنی حدود ۰۴ و نیم درصد کاهش داشته است.» وی افزود: «کاهش تصادفات و همچنین تلفات (مرگ و میر و مصدومان) ناشی از آن بویژه در تعطیلات نوروز نیازمند عزم جمعی و مشارکت مردم به عنوان عناصر اصلی تحقق این مهم است که اقدامات نظارتی و بازدارنده‌ای همچون برخورد قاطع با تخلفات حادثه‌ساز مانند سرعت غیرمجاز و سبقت از برنامه‌های پلیس در تعطیلات پیش رو است. به نحوی که در صورت ارتکاب دو تخلف حادثه‌ساز به صورت همزمان، خودرو مربوطه توقیف خواهد شد.» سردار حسینی با بیان اینکه پلیس از تردد خودروهای فاقد معاینه فنی نیز جلوگیری خواهد کرد، گفت: «نداشتن معاینه فنی به منزله نداشتن مجوز برای ورود به جاده‌ها تلقی شده و این اقدام با هدف حذف خودروهای نامطابق از جریان تردد و افزایش ایمنی انجام می‌شود.»

بخشش زندانی محکوم به مرگ به خاطر آرامش روح مقتول

گروه حوادث- مرثیه همایونی / پسر جوان که به اتهام قتل در زندان بود، وقتی نامش برای سومین بار در فهرست محکومان اجرای احکام قرار گرفت، با بخشش اولیای دم از مجازات مرگ رها شد.

پشتدت کتک زد. همین مسأله باعث شده بود که کینه او را به دل بگیرد و دنبال فرصتی بود تا او را تنبیه کند. روز حادثه، در حال عبور از خیابانی بودیم که اتفاقی یکی از همان پسرها را دیدیم و به سراغش رفتم می‌خواستیم آدرس کسی که دوستم را زده بود، بگیریم که شروع کرد به عریبه کشی، من هم عصبانی شدم و شیشه شگسته‌ای برداشتم و به او

جنايت ناخواستہ

به‌دنبال اظهارات پسر جوان، تحقیقات برای یافتن برقصاص صادر شد. استان تهران از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه خواهد رفت.

سرکپسه کردن دختر جوان به بهانه ازدواج

گروه حوادث / پسر جوان که به بهانه ازدواج، دختر ثروتمند را فریب داده و پول و طلاهایش را گرفته بود، در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل دختر جوانی نزد پلیس رفت و از خواستگار قلابی اش شکایت کرد و گفت: «مدتی قبل به عنوان مسافر سوار خودرویی شدم، اما در مسیر راننده شروع به صحبت کرد و وقتی هم که خواستم از ماشین پیاده شوم، به من پیشنهاد دوستی داد، من هم قبول کردم. رابطه ما ادامه داشت تا اینکه او به من پیشنهاد ازدواج داد. من هم که از او خوشم آمده بود، به این پیشنهاد پاسخ مثبت دادم. مدتی که گذشت او گفت مشکل مالی دارد و بیه همین بهانه حدود ۱۰۰ میلیون تومان و ۷۴ گرم طلا قرض گرفت. من که تصور می‌کردم قصد ازدواج با مرا دارم، به او اعتماد کردم، اما نتنها از خواستگاری خبری نشد، بلکه وقتی هم گفتم بولم را پس بده مدام امروز و فردا می‌کرد، من هم تصمیم به شکایت گرفتم.»

اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد، اما وی توانست مهلت بگیرد. بعد از آن یک‌بار دیگر نام زندانی در فهرست اجرا قرار گرفت و پسر جوان پای چوبه دار رفت، اما هربار او با خواهش از اولیای دم مهلت خواست و باتوجه به تلاش واحد صلح و سازش، خانواده مقتول به او مهلت دادند.

شرطی برای بخشش

در حالی که قرار بود پسر زندانی برای سومین بار پای چوبه دار برود، چندین جلسه صلح و سازش در دادسرای امور جنایی پایتخت برگزار شد و در نهایت اولیای دم برای آرامش روح پسرشان و به خاطر ماه رمضان و قرار گرفتن در آستانه سال نو به شرط دریافت دیه از قصاص قاتل گذشت کردند.

سرقت خانوادگی از طلافروش‌ها

گروه حوادث / زن و مرد که از طلافروشی‌های شهرهای مختلف سرقت می‌کردند با تلاش پلیس سمنان دستگیر شدند. سردار جلیل موقوفه‌ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: «در پی وقوع چند فقره سرقت روزی طلا از طلافروشی‌های استان سمنان، کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله وارد عمل شدند و پی بردند این نوع سرقت از طلافروشی‌ها، به صورت سریالی توسط اعضای یک باند حرفه‌ای در سایر استان‌ها هم صورت گرفته است که با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیسی و بهره‌گیری از روش‌های علمی و نوین کشف جرم، موفق به شناسایی اعضای این باند شدند. سارقان که با دو دستگاه خودروی سواری پس از سرقت مقادیری طلا از تعدادی طلافروشی در شهرهای شمالی کشور، به سمت پایتخت در حرکت بودند توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سمنان، در عملیات هماهنگ و غافلگیرانه دستگیر شدند. این باند ۶ نفره خانوادگی شامل سه زن و سه مرد هستند که در بازجویی‌های فنی و تخصصی پلیس به ۱۰ فقره سرقت از مغازه‌های طلا فروشی در استان‌های سمنان، مازندران، گیلان، اصفهان و خوزستان به ارزش تقریبی ۲۴ میلیارد ریال، اعتراف کردند. یک مالخر نیز در این پرونده دستگیر شد.»



و در بازار کار می‌کنم، زمانی که با المیرا آشنا شدم و فهمیدم که وضع مالی خوبی دارد، تصمیم گرفتم از او به بهانه ازدواج پول بگیرم تا بدهی‌هایم را پرداخت کنم. به همین دلیل او را با وعده ازدواج فریب داده و پول و طلاهایش را گرفتم.» با اعتراف پسر جوان، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

کشته‌های چهارشنبه سوری در حوادث پیش از

گروه حوادث / رئیس سازمان اورژانس کشور از مرگ ۳ نفر و زخمی شدن ۱۸۶ نفر در حوادث چهارشنبه سوری امسال خبر داد.

جعفر معیادفر به ایستاد گفت: «از اول تا ۱۹ اسفند حوادث متعددی مرتبط با چهارشنبه سوری در کشور رخ داد که تاکنون در این حوادث ۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند و ۱۸۶ نفر نیز زخمی شده‌اند که نسبت به سال گذشته شاهد کاهش ۵۰ درصدی فوتی‌ها و ۳۳ درصدی مصدومان هستیم. از مجموع این مصدومان، ۳۰ نفر در بیمارستان بستری شدند و ۱۴۴ نفر پس از درمان سرپایی، مرخص شدند.»

رئیس سازمان اورژانس استان کشور ادامه داد: «دو نفر از فوتی‌ها مرد و یک نفر خانم بودند. همچنین ۱۷۷ نفر از مصدومان نیز مرد بودند. کم سن‌ترین مصدوم سرپیجه‌ای ۵ ساله بود و مسن‌ترین مصدوم ۷۵ ساله‌ای که آسیب دیده بود. همچنین میانگین سنی مصدومان ۱۹ سال بود. بیشترین حوادث مربوط به چهارشنبه سوری در استان‌های آذربایجان شرقی با ۵۱ مصدوم و در تهران ۳۰ مصدوم رخ داده است. همچنین در لرستان تنها ۱ نفر مصدوم شده بود.»

وی افزود: «در آسیب‌هایی مثل سوختگی و آسیب‌های چشمی، شاهد کاهش میزان این آسیب‌ها هستیم؛ اما امسال میزان قطع عضو، نسبت به سال گذشته افزایش یافته و ۲۲ نفر دچار این آسیب شده‌اند.»

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۸۶۹۹

Table with 15 rows and 15 columns for the 'Easier Explanation' crossword puzzle.

حل جدول ویژه شماره ۸۶۹۸

۱۲- صیافت - افزایشی که درودگران چوب و تخته را به آن هموار کنند - کمرنگ - صدای بلند

Table with 15 rows and 15 columns for the 'Special Explanation' crossword puzzle.

حل جدول عادی شماره ۸۶۹۹

یک جدول با دو شرح

Table with 15 rows and 15 columns for the 'Two Explanations' crossword puzzle.

حل جدول عادی شماره ۸۶۹۹

جدول سودوکو

Sudoku puzzle grid with a 4x4 table to its right.

Sudoku puzzle grid with a 4x4 table to its right.

Sudoku puzzle grid with a 4x4 table to its right.

Sudoku puzzle grid with a 4x4 table to its right.

حل جدول سودوکو شماره ۴۷۲۶